
Česká asociace squashe, z.s., Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6,  IČ: 481 32 217   

Zápis z      jednání      Výkonného  výboru  ČASQ č. 5/2022  

Termín jednání: 27.7.2022
Místo jednání: Skype
Členové VV: Tomáš Cvikl, Pavel Holinka, Mar n Grigar, Jan Mu na, Jan Roll
Omluveni:                
Hosté: Tomáš Fořter

Program jednání:
1. Kontrola minulého zápisu a úkolů z něj vyplývajících
2. Hospodaření
3. Příprava sezóny 2022/2023
4. Junioři
5. Reprezentace
6. 30. výročí založení ČASQ
7. Informace členů VV a komisí
8. Různé

* * *

1. KONTROLA MINULÉHO ZÁPISU A ÚKOLŮ Z NĚJ VYPLÝVAJÍCÍCH  
VV provedl kontrolu minulého zápisu. VV konstatoval splnění všech úkolů z minulého zápisu. 

2.     HOSPODAŘENÍ
Tomáš Fořter informoval o aktuálním stavu hospodaření roku 2022. V minulém týdnu konečně dorazily na náš
účet  dotační  prostředky  z  Národní  sportovní  agentury  pro  letošní  rok.  Doufáme,  že  toto  bezprecedentní
zpoždění se už v příš ch letech nebude opakovat. NSA nám pro rok 2022 přidělila dotace v celkové výši 5 774
481 Kč, což představuje asi 92 % dotací loňských. Rozpočet pro rok 2022 schválený valnou hromadou počítal s
90 % loňských dotací a byl po získání informace o výši dotací aktualizován. 

3.    PŘÍPRAVA SEZÓNY 2022/2023
Pavel  Holinka informoval,  že  Soutěžní  komise  připravuje  řadu  novinek  v soutěžích  jednotlivců  i  družstev  a
stručně je představil.  Jejich  kompletní  přehled bude zveřejněn spolu s pokyny k registraci  na novou sezónu
1.8.2022. Termín pro registraci na novou sezónu bude jako tradičně 15.8.2022. 

4.     JUNIOŘI
Jan Mu na informoval o uskutečněných výjezdech juniorské reprezentace na Italian junior open (Grand prix) a
German junior  open (Super  série).  Akce proběhly bez problémů a na turnaji  v  Itálii  naši  junioři  dosáhli  na
několik medailových umístění. Individuálně se několik hráčů zúčastnilo i Dutch junior open. 

Jan Mu na informoval o nominaci na MS juniorů, které se koná v srpnu v Nancy ve Francii. Akce se zúčastní
Alex Kelar, Farid Farrag, Tamara Holzbauerová a Sofie Hausknotzová. Jan Mu na, který bude vedoucím výpravy
a trenérem, informoval o zajištění výjezdu. ČASQ pla  hráčům startovné a náklady na trenéra a dopravu. 

5.     REPREZENTACE
Jan Mu na informoval o World games v Birminghamu v USA. Jakub Solnický se probojoval do 2. kola, Mar n
Švec a Anna Serme byli vyřazeni v 1. kole. Jan Mu na velmi ocenil podmínky a zázemí vytvořené pro účastníky
Českým olympijským výborem. VV děkuje všem účastníkům za kvalitní reprezentaci Českého squashe. 



Česká asociace squashe, z.s., Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6,  IČ: 481 32 217   

Jan Mu na informoval o nominaci na ME žen a mužů, které se uskuteční v srpnu v Hamburku v Německu.
Nominováni byli Daniel Mekbib, Jakub Solnický, Marek Panáček a Viktor Byrtus. 

6.    30. VÝROČÍ ZALOŽENÍ ČASQ 
Mar n Grigar předložil VV návrh, aby výročí 30 let od založení ČASQ (listopad 2022) bylo připomínáno po celou
nadcházející sezónu, která by byla prezentována jako výroční a připomínala 30 let Českého squashe. VV jeho
návrh projednal a schválil a pověřil ho ve spolupráci se sekretariátem zahájením příprav celé akce. 

7.    INFORMACE ČLENŮ VV A KOMISÍ
Petr Vosátka za Revizní komisi vyzývá squashovou veřejnost, aby se mu případní zájemci o činnost v Revizní 
komisi hlásili na emailovou adresu petr.vosatka@pragueunited.cz.  

Jan Roll upozornil případné zájemce na blížící se uzávěrku pro přihlašování do projektu podpory trenérů 
mládeže LSCM na příš  sezónu, která je 31.7.2022. 

Tomáš Cvikl za VV i za celý Český squash poděkoval Radimu Švecovi za jeho dlouholetou kvalitní práci ve 
výkonném výboru ČASQ. 

8.    RŮZNÉ
VV vyzývá kluby, které tak ještě neučinily,  aby kontaktovaly sekretariát a domluvily se na předání míčků za
sezónu 2021/2022. 

VV vyzývá kluby, které pořádají letní tréninkové kempy pro juniory, aby pokud mají zájem o jejich prezentaci,
informovaly o svých akcích sekretariát. 

VV  vyzývá  kluby,  které  mají  zájem  o zapůjčení  nafukovacího  kurtu  pro  propagační  a  náborové  účely,  aby
kontaktovaly Evu Feřtekovou (fertekova@czechsquash.cz).

VV vyzývá členy i kluby k zasílání připomínek, námětů, podnětů a návrhů k činnos  ČASQ ve všech oblastech, a
to na sekretariát ČASQ (info@czechsquash.cz). 

Termín příš ho jednání VV ČASQ byl stanoven na 24.8.2022 od 9:00.
                                                              
 
      

                                                                          

  Zapsal:  Tomáš Fořter    Kontroloval: Tomáš Cvikl


